CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADoRES DE GENERAL CÂMARA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
2,4A?*b'i

PEDTDo DE PRovtoÊNclA No a$noz4

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Marcio Pereira Brandão

A Vereadora que abaixo subscreve, com amparo no regimento interno, propÕe ao
egrégio Plenário, que o presente Pedido de Providêncía, seja encaminhado ao

Chefe do Poder Executivo Municipal, para a seguinte providência:

Solicito que, através do departamento responsável, seja providenciado com urgência
um veículo de transporte para as crianças inscritas nas oficinas do CRAS que

apresentarem necessidade do mesmo.

Justificativa:

Pedido realizado devido a reclamações de munícipes que não estavam
comparecendo às atividades devido a problemas de deslocamento"

Sala das sessões, 05 de agosto de 2424.

VEREADORA: Nara Beatriz de Freitas
BANCADA DO PROGRESSISTA

t\rr^fà5

Rua: Getúlio Vârgas, Z7-Fane: (51) 3655-í249- CEP: 95.820400 - General Câmara - RS.
CNPJ : 02.401.42810001 -7 1 e-mail:camaramunicipalgc@gmaii.com